
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS/RN 

PALÁCIO VEREADOR FRANCISCO PEDRO NETO 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA. 

 

  

 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: Contratação de pessoa física e/ou jurídica, para a locação de 01 (um) 
veículo, sem condutor e sem combustível, objetivando o deslocamento para 
apoio das atividades técnico administrativas desta EDILIDADE no período de 
abril a dezembro de 2024,. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 
DV00008/2024. DOTAÇÃO: Manutenção das Atividades da Câmara–
01.031.0001.2001.0000 Despesas Correntes–3 Outros Serviços de Terceiros–
Pessoa Física–3.3.90.36.00. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 
2024. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Antônio Martins e: CT 
Nº 00009/2024 - 09.04.24 - Francisco Jucenildo do Nascimento - R$ 19.800,00. 

 

  

 

  

PUBLICAR: 
 - Fecam - 09.04.24 
 - Portal Nacional de Contratações Públicas–PNCP - 09.04.24 
 - Sitio Eletrônico Oficial - 09.04.24 

 

 

 

 


